
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA 

R E C T O R Í A 

ACTIVIDADES DEL RECTOR MES DE ENERO DE 2020 

L U N E S M A R T E S M I É R C O L E S J U E V E S V I E R N E S 
  

.  
01 

P E R Í O D O 
V A C I O N A L 

D E 
I N V I E R N O 

02 
P E R Í O D O 

V A C I O N A L 
D E 

I N V I E R N O 

03 
P E R Í O D O 

V A C I O N A L 
D E 

I N V I E R N O 

06 
P E R Í O D O 

V A C I O N A L 
D E  

I N V I E R N O 

07 
P E R Í O D O 

V A C I O N A L 
D E 

I N V I E R N O 

8 
 
 

9 
 
 

10 
 

 

13 
 

12:00 Evento y firma de 
convenio Jalisco-CISCO, 

Auditorio de Ciudad 
Creativa Digital 

 

14 15 
12:00 horas Reunión 

para definir pormenores 
del acto académico de 

los alumnos próximos a 
egresar en Secretaria 

Administrativa. 

16 
 

17 
 

20 
11:00 horas 

Participación en el 
Macro Simulacro. 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 
 

27 
10:00 horas Asistencia al 
Plan Nacional de Cambio 

Climático y Transición 
Energética en CUTonalá. 

 

28 
  

29 
 

30 
10:00 horas Certificación 
IPMA ICB4 Nivel 4 ANUP 

en la Universidad 
Politécnica de Ramos 
Arizpe en Coahuila. 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA 

R E C T O R Í A 

ACTIVIDADES DEL RECTOR MES DE FEBRERO DE 2020 

L U N E S M A R T E S M I É R C O L E S J U E V E S V I E R N E S 
03 

D Í A    I N H Á B I L 
102 años de la 

Promulgación de la 
Constitución Política de 

los Estados Unidos 
Mexicanos. 

04 
 

05 
 

06 
13:00 horas Reunión con 

Esteban Petersen 
(Secretario de 

Administración) en la 
SEDECO (Calle Manuel 
López Cotilla 1505, Col 
Americana, Lafayette, 

44160 Guadalajara, Jal.) 
Mezzanine 

07 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 
 

14 
 

 

17 
 
 

18 
 
9:30 horas Asistencia al 
Acto Académico de la 

Universidad Tecnológica 
de Jalisco a celebrarse 

en el Teatro Diana. 

19 
 

20 
 

21 
 

24 
 

25 
 

26 
 

10:00 a 13:00 horas 
Junta Directiva 41° 
Sesión Ordinaria a 

realizarse en Ciudad 
Creativa Digital. 

27 
 

10:00 horas Sesión 
informativa a 

estudiantes de 
Fundación EDUCO  

28 
 
9:00 Sesión Informativa 
de Proyectos EDUCO a 
realizarse en la SICyT 

 
18:00 Revisión de 
Carpeta de Junta 

Directiva  1° Sesión 
Extraordinaria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA 

R E C T O R Í A 

ACTIVIDADES DEL RECTOR MES DE MARZO DE 2020 

L U N E S M A R T E S M I É R C O L E S J U E V E S V I E R N E S 
02 

9:00 horas 1era Sesión 
Extraordinaria 2020 Junta 

Directiva en la SICyT. 

03 
 

04 
 

05 
 

06 
 

09M 
 
#ParoNacionalDeMujeres 

#UnDíaSinNosotras 

10 
 

11 
18:00 horas Primer 

Informe de Actividades 
2019-2020 rector 
CUCEA, Auditorio 

Central. 
 

12 
 

13 
 

 

16 
 
 

D Í A    I N H Á B I L 
 

214 Aniversario del 
Natalicio de Benito 

Juárez. 
 

17 
 

18 
 
 

12:00 horas Reunión 
para tomar acuerdos 

referentes a actividades 
de educación en Ciudad 

Creativa Digital. 
 
 

19 
 

20 
REPROGRAMADO 

12:00 Acto Académico 
Generación LXXIV de 

Tecnólogos e Ingenieros 
del CETI Plantel Tonalá, 
Salón de Usos Múltiples 
“Jorge Matute Remus”, 
Plantel Colomos, calle 
Nueva Escocia #1885 

 

23 
 

13:00 horas 2da Sesión 
Extraordinaria 2020 Junta 

Directiva en Ciudad 
Creativa Digital.  

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 
 

30 31    

 

 


