



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
RECTORÍA

ACTIVIDADES DEL RECTOR MES DE ENERO DE 2020

LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
	.	01 PERÍODO VACIONAL DE INVIERNO	02 PERÍODO VACIONAL DE INVIERNO	03 PERÍODO VACIONAL DE INVIERNO
06 PERÍODO VACIONAL DE INVIERNO	07 PERÍODO VACIONAL DE INVIERNO	8	9	10
13 12:00 Evento y firma de convenio Jalisco-CISCO, Auditorio de Ciudad Creativa Digital	14	15 12:00 horas Reunión para definir pormenores del acto académico de los alumnos próximos a egresar en Secretaría Administrativa.	16	17
20 11:00 horas Participación en el Macro Simulacro.	21	22	23	24
27 10:00 horas Asistencia al Plan Nacional de Cambio Climático y Transición Energética en CUTonalá.	28	29	30 10:00 horas Certificación IPMA ICB4 Nivel 4 ANUP en la Universidad Politécnica de Ramos Arizpe en Coahuila.	31



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
RECTORÍA

ACTIVIDADES DEL RECTOR MES DE FEBRERO DE 2020

LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
03 DÍA INHÁBIL 102 años de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos.	04	05	06 13:00 horas Reunión con Esteban Petersen (Secretario de Administración) en la SEDECO (Calle Manuel López Cotilla 1505, Col Americana, Lafayette, 44160 Guadalajara, Jal.) Mezzanine	07
10	11	12	13	14
17	18 9:30 horas Asistencia al Acto Académico de la Universidad Tecnológica de Jalisco a celebrarse en el Teatro Diana.	19	20	21
24	25	26 10:00 a 13:00 horas Junta Directiva 41° Sesión Ordinaria a realizarse en Ciudad Creativa Digital.	27 10:00 horas Sesión informativa a estudiantes de Fundación EDUCO	28 9:00 Sesión Informativa de Proyectos EDUCO a realizarse en la SICyT 18:00 Revisión de Carpeta de Junta Directiva 1° Sesión Extraordinaria.



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
RECTORÍA

ACTIVIDADES DEL RECTOR MES DE MARZO DE 2020

LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
02 9:00 horas 1era Sesión Extraordinaria 2020 Junta Directiva en la SICyT.	03	04	05	06
09M #ParoNacionalDeMujeres #UnDíaSinNosotras	10	11 18:00 horas Primer Informe de Actividades 2019-2020 rector CUCEA, Auditorio Central.	12	13
16 DÍA INHÁBIL 214 Aniversario del Natalicio de Benito Juárez.	17	18 12:00 horas Reunión para tomar acuerdos referentes a actividades de educación en Ciudad Creativa Digital.	19	20 REPROGRAMADO 12:00 Acto Académico Generación LXXIV de Tecnólogos e Ingenieros del CETI Plantel Tonalá, Salón de Usos Múltiples "Jorge Matute Remus", Plantel Colomos, calle Nueva Escocia #1885
23 13:00 horas 2da Sesión Extraordinaria 2020 Junta Directiva en Ciudad Creativa Digital.	24	25	26	27
30	31			